
Id: NGCPY-RRIWR-MWKXH-GWSKC-WMBHM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/384/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia obligacji komunalnych do zorganizowanego systemu obrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 i art. 9 pkt 3 ustawy 
z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późn. 
zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz.U. Nr 
183, poz. 1538 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ubieganie się o wprowadzenie obligacji komunalnych serii C09 w liczbie 3.500 
sztuk na kwotę 3.500.000 zł. (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100), emitowanych 
na podstawie uchwały Nr XLV/318/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych, do zorganizowanego systemu obrotu Catalyst. 

§ 2. 

1. Postanawia się, że obligacje wskazane w § 1 będą miały formę zdematerializowaną. 

2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia stosownych umów z Krajowym Depozytem 
Papierów wartościowych, na podstawie art. 5 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie 
instrumentami finansowymi. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska, który jest uprawniony do 
podjęcia wszelkich czynności faktycznych i prawnych mających na celu realizację niniejszej 
uchwały, w tym do określenia szczegółowych warunków wprowadzenia do obrotu oraz złożenia 
stosownych wniosków. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


